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Ogłoszenia na XXVIII Niedzielę Zwykłą

(15-21 października 2023 r.)

Dzisiaj  przypada  XXIII  Dzień  Papieski  pod  hasłem  „Jan  Paweł  II.  Cywilizacja1.
życia”, upamiętniający pontyfikat Św. Jana Pawła II. Po Mszach świętych zbieramy ofiary do
puszek na pomoc stypendialną fundacji Dzieła Nowego Tysiąclecia, która wspiera uczniów i
studentów z całej Polski.

Trwa MIESIĄC RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO. Zapraszamy codziennie (od poniedziałku do piątku)2.
o godz. 18.30 po wieczornej mszy św. W soboty i niedziele – co jest tradycją parafialną -
różaniec odmawiamy w gronie rodzinnym.

Różaniec dla dzieci we wtorki o 17.00 w kaplicy.3.

W poniedziałek Msza święta za Ojczyznę o godz. 18.00, zawsze 16-tego każdego miesiąca.4.

W czwartek od 17.00 do 18.00 zapraszamy na adorację Najświętszego Sakramentu w5.
intencji powołań.

Zbiórka dla ministrantów i dla tych, którzy by chcieli zostać ministrantami w sobotę o 9.00. 6.

Zapraszamy dzieci w wieku szkolnym na spotkania Dzieci Betlejem w soboty o godz. 10.00 w7.
parafialnej kawiarence.

Zapraszamy dzieci do wspólnej zabawy podczas Balu Wszystkich Świętych, który odbędzie8.
się w sobotę, 28 października. Rozpoczęcie o g. 17.00 w budynku SP 33. Prosimy, aby dzieci
przebrały się w strój  ulubionego świętego i  potrafiły w kilku słowach o nim opowiedzieć.
Zachęcamy do przyniesienia przekąsek. Szczegóły i  zapisy na stronie internetowej i  u ks.
Pawła.

Trwa konkurs „Razem z Maryją ODKRYWAM tajemnicę”. Zadanie polega na przestrzennym9.
przedstawieniu jednej wybranej przez siebie Tajemnicy Różańca dowolną metodą i dowolnymi
materiałami. Podpisaną pracę przynosimy do zakrystii do 29.10. Szczegóły na stronie i u ks.
Pawła.



 Za tydzień o 18.00 Msza święta z oprawą harcerską.10.

Wkrótce będziemy obchodzić Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. Przy11.
wejściu do kościoła są wyłożone kartki do wypominek. Można taką kartkę zabrać ze sobą,
wypisać imiona zmarłych, których chcemy polecić modlitwie Kościoła i w następną niedzielę
lub za dwa tygodnie przynieść do Kościoła. Warto zatroszczyć się o tych naszych bliskich
zmarłych, którym niejednokrotnie tak wiele zawdzięczamy, a którym możemy okazać pomoc
wyłącznie przez modlitwę.

Odeszli do wieczności w ostatnim czasie: śp. Bożena Jaroszewska-Antonowicz, l. 72 i śp.12.
Teresa  Kotlewska,  l.  90.  Msza  święta  pogrzebowa  zostanie  odprawiona  we  wtorek  o
godz.10.30. Następnie wystawienie urny w kaplicy na cmentarzu garnizonowym o 12.30. O
13.00 procesja i złożenie do grobu. Dobry Jezu…


